



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Shropshire

Yearling Ram

737	High Life Farm	\$800.00	655 Eizinger Family, Ott Family - Collette & Everett	ROCHESTER	IN
750	Mrozinski Farms	\$800.00	622 FW Heaton and Family	RUSSIA	OH
2 Total Lots		\$1,600.00 TOTAL	\$800.00 Average		

Fall Ram Lamb

687	City Limits	\$2,750.00	GRAND CHAMPION	449 Tahia Arnes	MARTINSVILLE	OH
708	VIP	\$2,000.00	RES GRAND CHAMPION	426 Clay-Nob Farms / R & R Brown	SAEGERTOWN	PA
758	R & A Shropshires	\$800.00		223 Addie Stephenson	ALAMO	TN
724	Street Shropshires	\$600.00		496 Jennifer Wise	SPRING MILLS	PA
751	Mrozinski Farms	\$500.00		475 Kimberly Barnes	SYCAMORE	PA
671	Justin Rife Family Shrops	\$500.00		614 Blake Webster	WINDHAM	ME
6 Total Lots		\$7,150.00 TOTAL	\$1,191.67 Average			

January Ram Lamb

675	Kenyon Buckland	\$1,300.00		476 Claudia Snyder	MONMOUTH	IL
686	City Limits	\$1,500.00		44 Forrest Snyder	KUTZTOWN	PA
719	Ebert Sheep Farm	\$550.00		627 Jason Day	XENIA	OH
705	Greenbrier Acres	\$300.00		651 Double E. Farm	DELPHOS	OH
4 Total Lots		\$3,650.00 TOTAL	\$912.50 Average			

February Ram Lamb

712	Sand Meadow Farm	\$500.00		426 Clay-Nob Farms / R & R Brown	SAEGERTOWN	PA
698	Kemp Shropshires	\$300.00		651 Double E. Farm	DELPHOS	OH
2 Total Lots		\$800.00 TOTAL	\$400.00 Average			

Yearling Ewe

764	O'Neill Shropshires	\$4,000.00		397 Leita & Landree Street	ALEXANDRIA	IN
713	Sand Meadow Farm	\$900.00		432 Quincy Moore	GREENTOP	MO
744	Rockin K Livestock	\$900.00		424 Kylie Adams	BONFIELD	IL
745	Rockin K Livestock	\$1,900.00		382 Fleener Livestock-Tim & Sarah Fleener	ROBESONIA	PA
696	Bee Ewe Shropshires	\$500.00		261 Zoey Parsons	JAMESTOWN	OH
765	O'Neill Shropshires	\$3,250.00		415 Avery Shropshires	BREMEN	IN
752	Mrozinski Farms	\$1,200.00		35 Attica Loc-Up	ATTICA	NY
729	Step Ahead Shrops	\$800.00		485 Connor Priest	LUDLOW	MA
720	Ebert Sheep Farm	\$3,000.00		471 Alivia, Ainsley, and Braylon Porter	ASHKUM	IL

Lot #	Consignor	Price	Buyer		
681	Caleb Fritz	\$700.00	655	Eizinger Family, Ott Family - Collette & Everett	ROCHESTER IN
748	Majors Show Lambs	\$400.00	500	Hailee Bone	MUNFORD TN
747	Majors Show Lambs	\$500.00	618	Page's Shrops	XENIA OH
756	Maple Lawn Farm	\$400.00	627	Jason Day	XENIA OH
753	Mrozinski Farms	\$800.00	608	Lyla Engle	COCHRANVILLE PA
676	Schoolhouse Shropshires	\$900.00	261	Zoey Parsons	JAMESTOWN OH
749	Majors Show Lambs	\$700.00	121	Ashley Fuss	FREDERICK MD
746	Majors Show Lambs	\$650.00	428	John Cross	GORHAM ME
730	Step Ahead Shrops	\$350.00	229	Dave Huston	HAMPSTEAD NH
18 Total Lots		\$21,850.00 TOTAL	\$1,213.89 Average		

Fall Ewe Lamb

766	O Neill Shropshires	\$5,500.00	397	Leita & Landree Street	ALEXANDRIA IN
706	Greenbrier Acres	\$800.00	614	Blake Webster	WINDHAM ME
754	Mrozinski Farms	\$900.00	35	Attica Loc-Up	ATTICA NY
702	BWB Farms	\$1,100.00	54	Battle Run Farms	PROSPECT OH
767	O Neill Shropshires	\$3,300.00	107	William Taylor	SALEM KY
693	SS Shrops	\$800.00	437	Brendan Pimm	BERGEN NY
731	Cross County Shropshires	\$1,000.00	495	Luke Raudebaugh	DANVILLE OH
757	Maple Lawn Farm	\$300.00	618	Page's Shrops	XENIA OH
8 Total Lots		\$13,700.00 TOTAL	\$1,712.50 Average		

Early January Ewe Lamb 1/1-1/15

688	City Limits	\$1,700.00	607	Brenna Hubbard	CUSHING OK
726	Fleener Livestock	\$1,500.00	493	Emily Stevens	NORWALK OH
682	Caleb Fritz	\$2,500.00	607	Brenna Hubbard	CUSHING OK
689	City Limits	\$2,000.00	488	Dirlam Shropshires	MOORESVILLE IN
711	VIP	\$1,000.00	424	Kylie Adams	BONFIELD IL
694	SS Shrops	\$1,000.00	204	Midnight Star Farm	LEWISBURG OH
721	Ebert Sheep Farm	\$900.00	616	Olivia Graves	EL DORADO SPRINGS MO
733	Cross County Shropshires	\$700.00	630	Mil-Sid Farm	WARNERVILLE NY
703	BWB Farms	\$800.00	435	Webby Farms: Troy Weber and/or Baylee Weber	LOUDONVILLE OH
732	Cross County Shropshires	\$300.00	261	Zoey Parsons	JAMESTOWN OH
699	Kemp Shropshires	\$600.00	601	Spencer Fowler	MUNFORD TN
707	Greenbrier Acres	\$600.00	653	Alison Roles	KEYMAR MD
12 Total Lots		\$13,600.00 TOTAL	\$1,133.33 Average		

Late January Ewe Lamb 1/16-1/31

760	R & A Shropshires	\$2,800.00	453	Drake Slutz	MAPLE PARK IL
683	Caleb Fritz	\$1,200.00	121	Ashley Fuss	FREDERICK MD
727	Fleener Livestock	\$1,000.00	668	Ginny Moore	LEBANON CT
738	High Life Farm	\$700.00	437	Brendan Pimm	BERGEN NY
770	BWB Farms	\$900.00	480	Philip Colwell	MILAN TN
690	City Limits	\$1,100.00	606	Charlie Majors	SEVIERVILLE TN
695	SS Shrops	\$700.00	441	McKinstry Shrops	HOWARD OH
755	Mrozinski Farms	\$900.00	298	Triple J Farm	HARRINGTON DE
773	Step Ahead Shrops	\$500.00	293	Isla & Will Steckel	WINCHESTER IL
700	Kemp Shropshires	\$300.00	262	CAP Club Lambs	JAMESTOWN OH
677	Schoolhouse Shropshires	\$300.00	261	Zoey Parsons	JAMESTOWN OH

Lot #	Consignor	Price	Buyer
11 Total Lots		\$10,400.00 TOTAL	\$945.45 Average

Early February Ewe Lamb 2/1-2/15

<u>759</u>	R & A Shropshires	\$2,250.00	493 Emily Stevens	NORWALK	OH
684	Caleb Fritz	\$1,700.00	611 Brady Clark	GILMANTON	NH
673	Justin Rife Family Shrops	\$600.00	480 Philip Colwell	MILAN	TN
692	City Limits	\$1,400.00	606 Charlie Majors	SEVIERVILLE	TN
728	Fleener Livestock	\$1,000.00	34 Brooke Young	BELL BUCKLE	TN
741	High Life Farm	\$500.00	609 Autumn Smiley	STARK CITY	MO
<u>739</u>	High Life Farm	\$600.00	435 Webby Farms: Troy Weber and/or Baylee Weber	LOUDONVILLE	OH
723	Ebert Sheep Farm	\$700.00	616 Olivia Graves	EL DORADO SPRINGS	MO
8 Total Lots		\$8,750.00 TOTAL	\$1,093.75 Average		

Late February Ewe Lamb 2/16+

772	R & A Shropshires	\$3,000.00	GRAND CHAMPION	453 Drake Slutz	MAPLE PARK	IL
<u>740</u>	High Life Farm	\$700.00		274 Maggie Webb	ROGERSVILLE	TN
771	Caleb Fritz	\$700.00		481 Steve Isler / Isler Farms	PROSPECT	OH
<u>691</u>	City Limits	\$900.00		204 Midnight Star Farm	LEWISBURG	OH
725	Street Shropshires	\$500.00		298 Triple J Farm	HARRINGTON	DE
736	Dirlam Shropshires	\$900.00		644 Step Ahead Dorsets	GILSON	IL
685	Caleb Fritz	\$600.00		401 Taryn Stem	RED LION	PA
716	Sand Meadow Farm	\$500.00		437 Brendan Pimm	BERGEN	NY
734	Cross County Shropshires	\$550.00		435 Webby Farms: Troy Weber and/or Baylee Weber	LOUDONVILLE	OH
674	Justin Rife Family Shrops	\$300.00		693 Hailey Ryan	HOLLIS CENTER	ME
701	New Horizons Farm	\$300.00		180 Donald Claycomb	EVERETT	PA
<u>678</u>	Schoolhouse Shropshires	\$300.00		126 Rebecca Elam	TIPP CITY	OH
12 Total Lots		\$9,250.00 TOTAL		\$770.83 Average		
Shropshire - 83 Total Sold		\$90,750.00 TOTAL		\$1,093.37 Shropshire Average		